2 NO.LU BAĞIMSIZ BÖLÜM ₺107.500.000,00 ₺107.150.000,00 ₺107.500.000,00

TOPLAM ₺135.000.000,00 ₺125.000.000,00 ₺134.650.000,00 ₺135.000.000,00

₺125.000.000,00

Tablo 4: Değer Uzlaştırma Tablosu 

Rapor tarihindeki Mevcut Durum Pazar Değerinin; 

KDV hariç  135.000.000 TL (Yüz Otuz Beş Milyon Türk Lirası) 

KDV dahil  162.000.000 TL (Yüz Altmış İki Milyon Türk Lirası)  

olabileceği tahmin ve takdir edilmiştir. 

07 Temmuz 2023 tarih ve 322241 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7346 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile ticari nitelikli olması 

sebebiyle KDV oranı %20 olarak dikkate alınmıştır.